

S. Ø. Holding Ikast ApS
Sven Dalsgaards Vej 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 71 69 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Ø. Holding Ikast ApS Sven Dalsgaards Vej 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 71 69 85 Stiftet: 5. juli 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Sontex DK ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.340	-2.531
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	1.250.000
Andre finansielle indtægter	32.567	15.026
Øvrige finansielle omkostninger	-12.412	-1.509
Resultat før skat	266.815	1.260.986
1 Skat af årets resultat	-836	0
Årets resultat	265.979	1.260.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	152.979	1.150.386
Disponeret i alt	265.979	1.260.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>125.000</u>	<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.400.000
Andre tilgodehavender	<u>3.343.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.343.025</u>	<u>1.400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>27.382</u>	<u>92.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.370.407</u>	<u>1.492.242</u>
Aktiver i alt	<u>3.495.407</u>	<u>1.717.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.631.321	1.478.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.869.321	1.713.942
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.621.923	0
Selskabsskat	836	0
Anden gæld	327	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.086	3.300
Gældsforpligtelser i alt	1.626.086	3.300
 Passiver i alt	3.495.407	1.717.242

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	327.956	108.000	560.956
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.150.386	110.600	1.260.986
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.478.342	110.600	1.713.942
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.979	113.000	265.979
	125.000	1.631.321	113.000	1.869.321

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836	0
	836	0
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	225.000	225.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december	125.000	225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	225.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Ø. Holding Ikast ApS
Sontex DK ApS, Ikast-Brande	50 %	18.005.792	2.723.278	125.000
		18.005.792	2.723.278	125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.